پاکستان میں اوسطاً سالانہ فیس کی شرح فی طالب
علم درج ذیل ہے۔

1- پرائمری سکینڈری پرائیویٹ ادارہ جات 2 ہزار تا 6

(باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 فروری 2006ء، 12 محرم 1427 ہجری 11 تبلیغ 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 31

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

اگر تم دنیا کی ایک ذرہ بھی ملونی اپنے اغراض میں رکھتے ہو تو تمہاری تمام عبادتیں عبث ہیں۔ اس صورت
میں تم خدا کی پیروی نہیں کرتے بلکہ شیطان کی پیروی کرتے ہو۔